94
BC 1200 ECO WATER
COLLAUDO - TESTING
Codice-Code: BC1200ECO/WATER
Banco di collaudo ad acqua fino a 1200 bar, di dimensione contenuta e di
facile intuizione ed utilizzo, dotato di un attacco rapido Ø ¼” gas, mano-
metro analogico per la lettura della pressione e pompa pneumoidraulica.
Il controllo e lo scarico della pressione, il test di collaudo ed il riempimen-
to del liquido sono effettuati manualmente.
Vasca e componenti in acciaio inox.
Non adatto a prove di scoppio.
Water test bench up to 1200 bar, small and easy to use, provided with a Ø ¼”
gas quick coupling, analogue pressure gauge and pneumo-hydraulic pump.
Pressure control and discharge, testing and liquid filling are manually made.
Chamber and components are made in stainless steel.
Not suitable for burst tests.
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
FINESTRE ANTI-URTO DI CONTROLLO - SHOCK-PROOF WINDOWS
FILTRO DI ASPIRAZIONE - SUCTION FILTER
FILTRO DI SCARICO - DELIVERY FILTER
ADATTATORE MASCHIO CON INNESTO RAPIDO 1/4"  - ADAPTER WITH QUICK COUPLING 1/4"
OPTIONAL - OPTIONAL
ADATTATORE MASCHIO: 3/8" - 1/2" - 3/4" - 1" - 1 1/4" - 1 1/2" - 2"
ADAPTER: 3/8" - 1/2" - 3/4" - 1" - 1 1/4" - 1 1/2" - 2"
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
PRESSIONE STATICA - STATIC PRESSURE 1200 Bar (17400 Psi)
PRESSIONE MINIMA DI PARTENZA
MIN. STARTING PRESSURE 30 Bar (435 Psi)
CONTROLLO DELLA PRESSIONE
PRESSURE CONTROL Manual
PROCEDURA TEST - TEST Manual
TIPO DI AZIONAMENTO - TYPE OF DRIVE Pneumatic Intensifier
LIQUIDO DI COLLAUDO - TESTING LIQUID Water
N° MASSELLI - N° MANIFOLDS 1
N° CONNESSIONI PER MASSELLO
N° MANIFOLD CONNECTIONS Special Quick Connection
RIEMPIMENTO LIQUIDO - LIQUID FILLING Manual
PORTATA RIEMPIMENTO - FILLING FLOW 0.3 Lt./min.
SCARICO PRESSIONE - PRESSURE DISCHARGE Manual
DIMENSIONI VASCA STANDARD
STANDARD CHAMBER DIMENSIONS
1200x550x250 mm
(47.250"x21.650"x9.800")
DIMENSIONI BANCO - BENCH DIMENSIONS 1500x600x1200 mm
(59.055"x23.600"x47.250")
SERBATOIO - TANK 30 Lt.
PESO SENZA ACQUA - WEIGHT WITHOUT WATER 130 Kg (286 Lbs)
◄ ADATTATORI
      ADAPTORS
ADATTATORE CON
INNESTO RAPIDO
ADAPTER WITH
QUICK COUPLING
Le specifiche dei prodotti potrebbero essere modificate senza preavviso. - Product specifications could be modified without prior notice.